
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

DÖNEM 5 ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK 

MİKROBİYOLOJİ STAJI DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

1.HAFTA  3/04/2023- 7/04/2023 
GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00  Staj tanıtımı  Prof. Dr. Güneş Şenol 
09:15-10:00 T Klinik Mikrobiyoloji Güncelleme Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T Enfeksiyon Hastalıklarında Akılcı Laboratuvar kullanımı Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 T Enfeksiyon Hastalıklarında Akılcı Laboratuvar kullanımı Prof. Dr. Güneş Şenol 
12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Enfeksiyon Hastalıklarında Ayırıcı Tanı Prof. Dr. Güneş Şenol 
14:30-15:15 T Toplum kökenli akut ateşli hastaya yaklaşım Prof. Dr. Güneş Şenol 
15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı
 

08:15-09:00 U Servis viziti    

09:15-10:00 T Toplum kökenli enfeksiyonlarda antimikrobiyal yönetişim Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T Toplum kökenli enfeksiyon hastalıklarında önleme ve kontrol Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Günlük pratikte dezenfeksiyon, antisepsi ve sterilizasyon Prof. Dr. Güneş Şenol 
14:30-15:15 T Günlük pratikte dezenfeksiyon, antisepsi ve sterilizasyon Prof. Dr. Güneş Şenol 
15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
a
rş

a
m

b
a
 

08:15-09:00 U Servis viziti   

09:15-10:00 T HIV – AIDS Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T HIV – AIDS Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 T HIV- AIDS Prof. Dr. Güneş Şenol 
12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00 U Servis viziti  

09:15-10:00 T Nedeni bilinmeyen ateş Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T Nedeni bilinmeyen ateş Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

14:30-15:15 T Sepsis ve septik şok Prof. Dr. Güneş Şenol 
15:30-16:15 T Sepsis ve septik şok Prof. Dr. Güneş Şenol 
16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00 U Servis viziti  

09:15-10:00 T Yeni ve yeniden önem kazanan enfeksiyonları Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T Yeni ve yeniden önem kazanan enfeksiyonları Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 T Karın içi enfeksiyonlar Prof. Dr. Güneş Şenol 
12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45 T Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar : tanı, tedavi, korunma , 

kontrol 
Prof. Dr. Güneş Şenol 

  15:00-15:45 T Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar : tanı, tedavi, korunma , 
kontrol 

Prof. Dr. Güneş Şenol 

  16:00-16:45  Bağımsız çalışma saati  

16:45-17:30   Bağımsız çalışma saati  

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve   15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati olarak düzenlenmelidir. 
 



 

 

 

2.HAFTA 10/04/2023- 14/04/2023 
 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es

i 

08:15-09:00 U Servis viziti    

09:15-10:00 U Servis viziti    

10:15-11:00 T Üriner Sistem Enfeksiyonu Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 T Üriner Sistem Enfeksiyonu Prof. Dr. Güneş Şenol 
12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Tetanoz: klinik, tanı, tedavi ve korunma Prof. Dr. Güneş Şenol 
14:30-15:15 T Tetanoz: klinik, tanı, tedavi ve korunma Prof. Dr. Güneş Şenol 
15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı
 

08:15-09:00 U Servis viziti  

09:15-10:00 T Deri ve yumuşak doku enfeksiyonları ve diyabetik ayak Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T Deri ve yumuşak doku enfeksiyonları ve diyabetik ayak Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 T Selülit Prof. Dr. Güneş Şenol 
12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Kenelerle bulaşan enfeksiyonlar: KKKA, Kene ensefalit, 

Lyme hastalığı 
Prof. Dr. Güneş Şenol 

14:30-15:15 T Kenelerle bulaşan enfeksiyonlar: KKKA, Kene ensefalit, 

Lyme hastalığı 
Prof. Dr. Güneş Şenol 

15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
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b
a
 

08:15-09:00 U Servis viziti   

09:15-10:00 T Zoonotik enfeksiyonları Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T Zoonotik enfeksiyonları Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 T Zoonotik enfeksiyonları Prof. Dr. Güneş Şenol 
12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00 U Servis viziti   

09:15-10:00 U Servis viziti  

10:15-11:00 T Toplum kökenli enfeksiyonlarda kullanılan antimikrobik 
maddeler 

Prof. Dr. Güneş Şenol 

11:15-12:00 T Toplum kökenli enfeksiyonlarda kullanılan antimikrobik 
maddeler 

Prof. Dr. Güneş Şenol 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T İshalli hastaya yaklaşım Prof. Dr. Güneş Şenol 
14:30-15:15 T İshalli hastaya yaklaşım Prof. Dr. Güneş Şenol 
15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00 U Servis viziti   

09:15-10:00 T Merkezi sinir sistemi enfeksiyonları Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T Merkezi sinir sistemi enfeksiyonları Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45 T Önemli parazit enfeksiyonları Prof. Dr. Güneş Şenol 
  15:00-15:45 T Önemli parazit enfeksiyonları Prof. Dr. Güneş Şenol 
  16:00-16:45 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

16:45-17:30  U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

* Her Çarşamba günü; 13:30-15:15: Danışmanlık saati  ve   15:30-17:15:Bağımsız çalışma saati olarak düzenlenmelidir. 



 

 

 

3.HAFTA 17/04/2023- 21/04/2023 
 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 

  

 

P
a
za

rt
es
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08:15-09:00 U Servis viziti  

09:15-10:00 T Akut viral hepatitler Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T Akut viral hepatitler Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 T Akut viral hepatitler Prof. Dr. Güneş Şenol 
12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Sağlık hizmeti ilişkili enfeksiyonlarda önleme ve kontrol Prof. Dr. Güneş Şenol 
14:30-15:15 T Sağlık hizmeti ilişkili enfeksiyonlarda önleme ve kontrol Prof. Dr. Güneş Şenol 
15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

S
a
lı
 

08:15-09:00 U Servis viziti  

09:15-10:00 T Seyahat sağlığı ve ilişkili enfeksiyonlar Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T Seyahat sağlığı ve ilişkili enfeksiyonlar Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 T Seyahat sağlığı ve ilişkili enfeksiyonlar Prof. Dr. Güneş Şenol 
12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Akciğer dışı tüberküloz Prof. Dr. Güneş Şenol 
14:30-15:15 T Akciğer dışı tüberküloz Prof. Dr. Güneş Şenol 
15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

Ç
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a
m

b
a
 

08:15-09:00 U Servis viziti   

09:15-10:00 T Kemik ve eklem enfeksiyonları Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T Kemik ve eklem enfeksiyonları Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00  Bağımsız çalışma saati  

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00 U Servis viziti   

09:15-10:00 U Servis viziti  

10:15-11:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  
11:15-12:00 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  
12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Ramazan Bayramı  

14:30-15:15  Ramazan Bayramı  

15:30-16:15  Ramazan Bayramı  

16:30-17:15  Ramazan Bayramı  

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00  Ramazan Bayramı  

09:15-10:00  Ramazan Bayramı  

10:15-11:00  Ramazan Bayramı  

11:15-12:00  Ramazan Bayramı  

12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45  Ramazan Bayramı  

  15:00-15:45  Ramazan Bayramı  

  16:00-16:45  Ramazan Bayramı  

16:45-17:30   Ramazan Bayramı  

 

 

 

 



 

 

4.HAFTA 24/04/2023- 28/04/2023 

GÜN SAAT T/U KONU ÖĞRETİM ÜYESİ 
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08:15-09:00 U Servis viziti    

09:15-10:00 U  Servis viziti    

10:15-11:00 T Enfeksiyon acilleri: tanı, ayırıcı tanı ve tedavi yaklaşımları Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 T Enfeksiyon acilleri: tanı, ayırıcı tanı ve tedavi yaklaşımları Prof. Dr. Güneş Şenol 
12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 T Kuduz: klinik, tanı ve korunma Prof. Dr. Güneş Şenol 
14:30-15:15 T Kuduz: klinik, tanı ve korunma Prof. Dr. Güneş Şenol 
15:30-16:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim   

16:30-17:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

 

S
a
lı
 

08:15-09:00 U Servis viziti   

09:15-10:00 T Göç ve enfeksiyon hastalıkları Prof. Dr. Güneş Şenol 
10:15-11:00 T Üst Solunum Yolu Enfeksiyonları: Grip, Mononükleoz 

Sendromu, Soğuk Algınlığı 
Prof. Dr. Güneş Şenol 

11:15-12:00 T Üst Solunum Yolu Enfeksiyonları: Grip, Mononükleoz 

Sendromu, Soğuk Algınlığı 
Prof. Dr. Güneş Şenol 

12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

14:30-15:15 U Klinik Uygulama  

15:30-16:15 U Klinik Uygulama  

16:30-17:15 U Hasta Başı Eğitim/Pratik Eğitim  

Ç
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rş

a
m

b
a
 

08:15-09:00 U Servis viziti   

09:15-10:00 U Servis viziti  

10:15-11:00 T Erişkinde bağışıklama: aşılama ve immunoprofilaksi Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00 T Erişkinde bağışıklama: aşılama ve immunoprofilaksi Prof. Dr. Güneş Şenol 
12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15  Danışmanlık saati  

14:30-15:15  Danışmanlık saati  

15:30-16:15  Bağımsız çalışma saati  

16:30-17:15  Bağımsız çalışma saati  

 

P
er

şe
m

b
e 

08:15-09:00    

09:15-10:00  Teorik sınav Prof. Dr. Güneş Şenol 

10:15-11:00  Teorik sınav Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00    
12.00-13.30 Öğle Arası  

13:30-14:15    
14:30-15:15    
15:30-16:15    
16:30-17:15    

 

C
u

m
a
 

08:15-09:00  Sözlü/Pratik Sınav Prof. Dr. Güneş Şenol 

09:15-10:00  Sözlü/Pratik Sınav Prof. Dr. Güneş Şenol 

10:15-11:00  Sözlü/Pratik Sınav Prof. Dr. Güneş Şenol 
11:15-12:00  Sözlü/Pratik Sınav Prof. Dr. Güneş Şenol 
12.00-14:00 Öğle Arası  

  14:00-14:45  Sözlü/Pratik Sınav Prof. Dr. Güneş Şenol 
  15:00-15:45  Sözlü/Pratik Sınav Prof. Dr. Güneş Şenol 
  16:00-16:45  Sözlü/Pratik Sınav Prof. Dr. Güneş Şenol 

16:45-17:30   Staj Sonu Değerlendirme ve Geri Bildirim Prof. Dr. Güneş Şenol 

 


